
２０２１年５月３１日 

 

お取引先 各位 

 
 

棚卸休業日のご案内 
 

拝啓  貴社益々ご精励の事と御推察申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、弊社は決算棚卸のため、誠に勝手ながら６月２９日(火)、３０日(水)の２日間を

臨時休業とさせていただきます。当日は通常業務を停止します。FAX、e-mail、電話など

の応対はいたしかねますのでご留意ください。 

つきましては、月末締めの請求書を６月２８日(月)に締め切らせていただきますので、 

ご了承の程よろしくお願いいたします。 

 

お取引先の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

 ６月２８日(月)    通常営業 

 ６月２９日（火）、３０日(水) 棚卸日につき休業 

 ７月 １日(木)    通常営業 

 

以上 


